Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEY [1JId "CRANKCASE" BRP SUPER TOURING 600

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75




CITMCOK OETAJIEY [IJ1d "CRANKCASE" BRP SUPER TOURING 600

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

. CARTER MOTEUR
1 420888761 Cpok mocTaBku 0oT 19 gHen *CRANKCASE-ASSY 1
. SCREW-HEX COLLAR
2 420640836 CpOK ITOCTaBKHY OT 25 gHEN M8X75 SW 11 10
. SCREW-HEX COLLAR
3 420640431 CpoK IOCTaBKH OT 25 gHEN M8X45 SW 11 6
4 420640311 Cpok mocTaBK ot 25 JHeir P HEX COLLAR 2
5 420840401 CpoK ITOCTaBKHY OT 25 gHEN %(IZI\P;%‘{\IZ'ALLEN M6X22 2
6 420840880 Cpoxk mocTaBku 0T 19 gHeln Allen screw M6x30 1
7 420941644 CpoK mocTaBKu 0T 35 gHel STUD-M10 X 23/17 4
8 420956510 Cpok mocTaBKH 0T 25 AHEH lng"I[‘J}lE)I}\}{)JEE*VALVE-CHECK 2
9 420632010 CpoK IOCTaBKY OT 25 mHeH GOUPILLE *PIN-CENTER 2
10 420860965 CpoK MmoCTaBKH 0T 25 AHEeH féggﬁ%ﬁ?‘g ABLE 1
11 420960770 CpOK IIOCTaBKHU 0T 25 gHEH BOUCHON *CAP 2
12 420232100 Cpok mocTasks ot 25 AHeit R EARING 1
ARBRE POMPE
13 420837421 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEN *OIL/WATER PUMP 1
SHAFT
14 XXX Cpok nocTaBku 0T 21 gHA He nocrasnsercs 1
15 420230195 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 gHel ésl,\]IEIXEA(gJIE TANCHE 1
16 420232100 Cpok mocTaBKH 0T 25 fAHeH gﬁ‘i]ﬁgl AELI}ITBE ARING 1
. JOINT TOURNANT
17 420650370 Cpok mocTaBKH OT 25 AHeH *ROTARY SEAL 1
18 420950890 CpOK ITOCTaBKHY OT 25 gHEN JOINT TORIQUE *O RING 2
19 XXX Cpoxk mocTaBku 0T 21 gHS He nmocraBnsieTcst 1
20 420840511 CpoK 1ocTaBKY OT 25 HHeH SCREW-ALLEN M5 X 16 2
21 420227945 CpOK ITOCTaBKH OT 25 AHEH RONDELLE *WASHER 1
22 420222505 CpoK mocTaBKH 0T 25 AHeH IIII{/IRP]’?EIIIEIEEIIL;EVAEFER 1
23 420931810 CpOK ITOCTaBKHU OT 25 gHel JOINT *GASKET 1
. LOG.POMPE EAU *HOUS-
24 420922630 CpoK ITOCTaBKHY OT 25 gHEN WATERPUMP 1
25 420240031 CpoK OCTaBKY OT 25 HHeR SCREW-HEX.M6 X 25 6
26 420230400 Cpok nocTaBku 0T 19 gHel O-ring 1
* -
27 420888260 CpoK mocTasku ot 25 fHei g?ﬁ“jfsEsé HUILE *PUMP- |4
28 420941925 Cpok mocTaBK ot 25 JHeit S REWTAPFING Mo X 2
29 420860232 Cpok nocTaBku oT 35 mHeH Oil pipe, 80 mm 1




BOYAU D HUILE *HOSE-

30 414413800 CpoK IOCTaBKY OT 25 IHeR OIL
31 300059303 Cpok nocTaBku oT 19 nHeit Short block engine
32 XXX Cpok nocTaBku 0T 21 gHA He mocTraBnseTcs
33 420899271 CpoOK TOCTaBKY OT 25 mHeR GRAISSE *GREASE
34 420297906 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 gHel COMPOUND SEALING
35 420899788 Cpok nocTaBku oT 19 nHeit Loctite Green 648, 5 g
36 XXX Cpok nocTaBku oT 21 gHSA He nocrasnsgercs

* -
37 293800060 CpOK ITOCTaBKHU OT 25 gHEN LOCTITE 243 *LOCTITE

243




